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SKRIV TIL OS ELLER BENYT VORES POSTKASSE, HVIS DU HAR NOGET DU GERNE VIL SNAKKE OM. 

 

NR. 2 – FEBRUAR 2024. 
MØLLEPARKENS NYHEDSINFO. 

 

SIDEN SIDST. 

Da et medlem af bestyrelsen valgte at træde ud af 

bestyrelsen og vi ingen suppleanter havde, så 

måtte vi have et ekstraordinært beboermøde, 

dette blev afholdt den 6. februar 2024. 

Vi fik valgt et nyt bestyrelsesmedlem samt 2 

suppleanter. Mødet satte vist nok rekord i kortest 

tid – fra mødet startede til det sluttede var der 

gået 5 min. Så det kan man vist godt kalde rekord.  

Vores fastelavn blev desværre ikke til noget. Vi 

her efterfølgende taget den beslutning, at nu var 

det andet år i træk vi forsøgte og uden held. 

Så dette arrangement har vi valgt at droppe 

fremover - Men hvis der kommer ønske og børn 

nok i fremtiden, ja, så tager vi det gladeligt op 

igen.  

Som noget nyt vil vi gerne opstarte en form for 

bibliotek. Konceptet bliver sådan sat sammen, at 

hvis man har nogle bøger man gerne vil af med, 

kan man komme og aflevere dem til os, hvis der 

så står andre bøger man har interesse i, ja, så 

tager man dem med sig hjem. 

Man kan også bare komme ned når der er åbent 

og sidde og læse lidt og nyde en kop kaffe eller 

andet - så hvis der er en der ligger inde med 2 

lænestole og evt. et lille bord, tager vi imod med 

kyshånd.  

Vi påtænker at vores åbningstider bliver 1 time på 

en hverdagsaften samt 1 time om søndagen.  

Vi havde egentlig valgt at vores NYHEDSINFO 

skulle udkomme i januar – juni samt oktober 

/november, men grundet vores opstart af 

”Biblioteket” kommer dette ekstra NYHEDSINFO 

ud.   

Da ingen i den nye bestyrelse er 

administrator på de to Facebook grupper der 

er herude, arbejder vi på at få opstartet nogle 

nye - alle skal nok få besked.  

 

TILBAGE TIL ”BIBLIOTEKET” 

Alt opstart er svær, så vi håber at i beboere 

har nogle bøger i gemmerne, eller som bare 

står og samler støv, som I gerne vil donere til 

os. - Så vi på den måde kan komme i gang. 

 

Vi holder bestyrelseslokalet åbent. 

Onsdage fra kl. 18.00 – 19.00 

Søndage fra kl. 12.30 – 13.30  

Der er altid kaffe, te eller varm kakao. Alle er 

velkommen også selvom det bare er til en 

sludder.  

 

Vi har fået sat en glastavle op på muren, her vil vi 

holde jer orienteret om evt. nyheder. 

Arrangementer o. lign.  

 

De bedste hilsner 

Afdelingsbestyrelsen  

Afd. 005 – Mølleparken.  

 


